MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Edital Campus Restinga nº   008  /2025

O Diretor-geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul - IFRS, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria nº 141, de 28 de fevereiro de 2024, em conformidade
com a Lei Federal nº 12.513/2011, alterada pela Lei nº 12.816/2013; Resolução CD/FNDE nº 04/2012, alterada pela Resolução
CD/FNDE nº 6/2013; Resolução CD/FNDE nº 31/2011; Portaria MEC nº 1.042/2021; e a Resolução CS/IFSP n° 160/2014, torna
pública a presente HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR do Edital Campus Restinga nº 08/2025, nos
termos que seguem:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

ORDEM
INSCRIÇÃO

CARIMBO DE
DATA/HORA

NOME COMPLETO CATEGORIA DE CONCORRÊNCIA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
OBS

1 3/27/2025 11:31:20 TELMA ALMEIDA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2 3/27/2025 11:36:59 ELIANE CALLEGARO DE ALMEIDA AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

3 3/27/2025 11:44:52 WILLIAN FERREIRA PRESTES  PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

4 3/27/2025 12:10:16
LUCI HELENA OLIVEIRA DE
ALMEI41DA

AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

5 3/27/2025 12:12:08
INAJARA MIRANDA GOMES DOS
SANTOS

PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6 3/27/2025 14:28:48 ROSELAINE NUNES DE SOUZA  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
7 3/27/2025 14:35:14 DIEDJA CINTIA PEREIRA DA SILVA  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

8 3/27/2025 16:22:16
CARLA CRISTINE FERNANDES
GUIMARÃES

AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

9 3/27/2025 17:42:48 FELIPE LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10 3/27/2025 18:50:17 ALESSANDRA DA SILVA MEIRELES PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

11 3/27/2025 20:56:54 SILVANIA OLIVEIRA FRAGA  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

12 3/28/2025 20:01:10
ANGELA CRISTINA DA ROSA
NOVACK

AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

13 3/28/2025 21:30:43
VANDA EUNICE BRAGAMONTE
RITTES

AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

14 3/29/2025 16:19:06
ROSANGELA DOS SANTOS
RODRIGUES

PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

15 3/29/2025 21:24:58 ALINE DE ABREU ANDREOLI AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
16 3/29/2025 22:22:34 MICHELLE SANTOS DA SILVEIRA  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
17 3/30/2025 21:59:45 MEISE MONI MUNIZ AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

18 3/30/2025 22:19:27 LISANDRA SOARES DA SILVA PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

19 3/30/2025 23:22:06 MICHELLE DE OLIVEIRA CARVALHO PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

20 3/31/2025 2:47:54 VICENTE BUFFÉ DE MELLO PCD INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
21 3/31/2025 8:16:13 CLAUDIA ADRIANA DA SILVA ILHA AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

22 3/31/2025 11:30:48 ANDERSON LUIS MACHADO BATISTA PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

23 3/31/2025 14:47:11 LOURDES CERLEI DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
24 3/31/2025 14:51:51 MARCIO VIANA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
25 3/31/2025 14:56:05 CAREN LUCIANA PONTES PINENT  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

26 3/31/2025 14:57:55
EDUARDO TOLENTINO MOTA E
SILVA

AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

27 3/31/2025 15:05:23 LUDIMILA ZAMBON AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
28 3/31/2025 15:09:21 MARCELO CANALS MEUCCI AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
29 3/31/2025 15:29:09 VERA REGINA PEREIRA FROZ  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
30 3/31/2025 15:38:57 GEAN PEREIRA SZUPSZYNSKI AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
31 3/31/2025 15:45:14 ANDRÉIA GRUNER  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

32 3/31/2025 15:50:33 LUDIMILA ZAMBON AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO INDEFERIDA INSCRIÇÃO
DUPLICADA

33 3/31/2025 15:51:34 ELOISA PINHEIRO  PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

34 3/31/2025 15:56:21
CAROLINE DE SOUZA SANTOS
LEMOS

AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

35 3/31/2025 16:00:35 BRUNO SOUZA BRAGÉ COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

36 3/31/2025 16:11:44
MARILAINE MACHADO DA SILVA DA
ROSA

AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

37 3/31/2025 16:12:52 JOÃO ANTONIO FERREIRA PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

38 3/31/2025 16:33:09 LUCIANO LOPES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
39 3/31/2025 16:52:22 ELEANDRO ROSA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
40 3/31/2025 18:06:13 TATIANA PEREIRA PAZA AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
41 3/31/2025 18:20:53 VANDERLEI MACEDO DA MATTA  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

42 3/31/2025 18:28:23
EDUARDO TOLENTINO MOTA E
SILVA

AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO INDEFERIDA INSCRIÇÃO
DUPLICADA

43 3/31/2025 18:33:05 JANAÍNA PEIXE MULLER PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

44 3/31/2025 18:39:00 CRISTIAN ANTONI KRUMMENAUER AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
45 3/31/2025 18:40:01 CLAUDIONICE CHARÃO DA SILVA  PCD INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
46 3/31/2025 18:57:56 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
47 3/31/2025 19:04:42 ALINE MORAES CUNHA  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

48 3/31/2025 19:33:16 FELIPE THIAGO CONRAD AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

NÃO ENVIOU A
DOCUMENTAÇÃO
QUE COMPROVA
CONCLUSÃO EM
CURSO TÉCNICO
EM GUIA DE
TURISMO RS,
CONFORME ITEM
2.1 DO EDITAL

49 3/31/2025 19:39:03 NOELI TEREZINHA DA SILVA VIEIRA  PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

50 3/31/2025 19:41:13 RONALDO PEDRO KLEIN FILHO  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
51 3/31/2025 20:23:15 SAMYRA AQUINO DA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

52 3/31/2025 20:54:27 ROGÉRIO ANTONIO DOS SANTOS  PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

53 3/31/2025 21:17:26 VANESSA KARINE SPINDLER AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

NÃO ENVIOU A
DOCUMENTAÇÃO
QUE COMPROVA
CONCLUSÃO EM
CURSO TÉCNICO
EM GUIA DE
TURISMO RS,
CONFORME ITEM
2.1 DO EDITAL

54 3/31/2025 21:31:11 CARMEM INÊS BRUNNER AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

55 3/31/2025 21:33:22 VANESSA KARINE SPINDLER AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO INDEFERIDA INSCRIÇÃO
DUPLICADA

56 3/31/2025 22:09:49 JARDEL ANTÔNIO SILVEIRA SEVERO  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

57 3/31/2025 22:46:32
PAULA COSTA SALDANHA
RODRIGUES

PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

58 3/31/2025 23:05:37 FELIPE ROSA SCHENKEL AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

59 3/31/2025 23:36:14 CLARA VALÉRIA PIRES DE OLIVEIRA PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

60 3/31/2025 23:41:20 NILO SIQUEIRA MOREIRA  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

61 3/31/2025 23:46:05 CLEUSA LIMA DE OLIVEIRA  PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

62 4/1/2025 21:41:52 ANDERSON LUIS MACHADO BATISTA PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO INDEFERIDA INSCRIÇÃO
DUPLICADA

63 4/1/2025 23:59:37 RODRIGO DE SOUZA RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
64 4/2/2025 9:12:55 SANDRA ROSANE ROSINSKI AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

65 4/2/2025 11:24:15 MILLENE RIBEIRO CAVALCANTE PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

NÃO ENVIOU A
DOCUMENTAÇÃO
QUE COMPROVA
CONCLUSÃO EM
CURSO TÉCNICO
EM GUIA DE
TURISMO RS,
CONFORME ITEM
2.1 DO EDITAL

66 4/2/2025 17:45:16 REJANE MACEDO DE AZEVEDO AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
67 4/2/2025 19:07:12 JULIANA PEIXOTO PIMENTEL  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
68 4/3/2025 12:17:19 LUCAS MATEUS CORGO DE PRATES  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

69 4/3/2025 17:29:01
GICÉLA TERESINHA DA SILVA
RAMOS

AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

70 4/4/2025 11:38:20 JAQUELINE SILVA NASCIMENTO AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

NÃO ENVIOU A
DOCUMENTAÇÃO
QUE COMPROVA
CONCLUSÃO EM
CURSO TÉCNICO
EM GUIA DE
TURISMO RS,
CONFORME ITEM
2.1 DO EDITAL

71 4/4/2025 12:46:57 ANDRÉ LOPES DE SOUZA  AMPLA CONCORRÊNCIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

72 4/4/2025 21:22:56 LUCIENE TORBIS ROCHA PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

RESULTADO PRELIMINAR

ORDEM
INSCRIÇÃO

CARIMBO DE
DATA/HORA

NOME COMPLETO CATEGORIA DE CONCORRÊNCIA
CLASSIFICA-
ÇÃO

1 3/27/2025 11:31:20 TELMA ALMEIDA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
2 3/27/2025 11:36:59 ELIANE CALLEGARO DE ALMEIDA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO

3 3/27/2025 11:44:52 WILLIAN FERREIRA PRESTES  PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA APROVADO

4 3/27/2025 12:10:16 LUCI HELENA OLIVEIRA DE ALMEI41DA  AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO

5 3/27/2025 12:12:08 INAJARA MIRANDA GOMES DOS SANTOS  PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA APROVADO

6 3/27/2025 14:28:48 ROSELAINE NUNES DE SOUZA  AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
7 3/27/2025 14:35:14 DIEDJA CINTIA PEREIRA DA SILVA  AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
8 3/27/2025 16:22:16 CARLA CRISTINE FERNANDES GUIMARÃES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
9 3/27/2025 17:42:48 FELIPE LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO

10 3/27/2025 18:50:17 ALESSANDRA DA SILVA MEIRELES PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA APROVADO

11 3/27/2025 20:56:54 SILVANIA OLIVEIRA FRAGA  AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
12 3/28/2025 20:01:10 ANGELA CRISTINA DA ROSA NOVACK AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
13 3/28/2025 21:30:43 VANDA EUNICE BRAGAMONTE RITTES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO

14 3/29/2025 16:19:06 ROSANGELA DOS SANTOS RODRIGUES  PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA APROVADO

15 3/29/2025 21:24:58 ALINE DE ABREU ANDREOLI AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
16 3/29/2025 22:22:34 MICHELLE SANTOS DA SILVEIRA  AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
17 3/30/2025 21:59:45 MEISE MONI MUNIZ AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO

18 3/30/2025 22:19:27 LISANDRA SOARES DA SILVA PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA APROVADO

19 3/30/2025 23:22:06 MICHELLE DE OLIVEIRA CARVALHO PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA APROVADO

20 3/31/2025 2:47:54 VICENTE BUFFÉ DE MELLO PCD APROVADO
21 3/31/2025 8:16:13 CLAUDIA ADRIANA DA SILVA ILHA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO

22 3/31/2025 11:30:48 ANDERSON LUIS MACHADO BATISTA PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA APROVADO

23 3/31/2025 14:47:11 LOURDES CERLEI DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
24 3/31/2025 14:51:51 MARCIO VIANA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
25 3/31/2025 14:56:05 CAREN LUCIANA PONTES PINENT  AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
26 3/31/2025 14:57:55 EDUARDO TOLENTINO MOTA E SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO

27 3/31/2025 15:05:23 LUDIMILA ZAMBON AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
28 3/31/2025 15:09:21 MARCELO CANALS MEUCCI AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
29 3/31/2025 15:29:09 VERA REGINA PEREIRA FROZ  AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
30 3/31/2025 15:38:57 GEAN PEREIRA SZUPSZYNSKI AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
31 3/31/2025 15:45:14 ANDRÉIA GRUNER  AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO

32 3/31/2025 15:51:34 ELOISA PINHEIRO  PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA APROVADO

33 3/31/2025 15:56:21 CAROLINE DE SOUZA SANTOS LEMOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO
34 3/31/2025 16:00:35 BRUNO SOUZA BRAGÉ COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE
35 3/31/2025 16:11:44 MARILAINE MACHADO DA SILVA DA ROSA  AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

36 3/31/2025 16:12:52 JOÃO ANTONIO FERREIRA PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA APROVADO

37 3/31/2025 16:33:09 LUCIANO LOPES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE
38 3/31/2025 16:52:22 ELEANDRO ROSA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE
39 3/31/2025 18:06:13 TATIANA PEREIRA PAZA AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE
40 3/31/2025 18:20:53 VANDERLEI MACEDO DA MATTA  AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

41 3/31/2025 18:33:05 JANAÍNA PEIXE MULLER PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA APROVADO

42 3/31/2025 18:39:00 CRISTIAN ANTONI KRUMMENAUER AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE
43 3/31/2025 18:40:01 CLAUDIONICE CHARÃO DA SILVA  PCD APROVADO
44 3/31/2025 18:57:56 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA  AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE
45 3/31/2025 19:04:42 ALINE MORAES CUNHA  AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

46 3/31/2025 19:39:03 NOELI TEREZINHA DA SILVA VIEIRA  PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA APROVADO

47 3/31/2025 19:41:13 RONALDO PEDRO KLEIN FILHO  AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE
48 3/31/2025 20:23:15 SAMYRA AQUINO DA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

49 3/31/2025 20:54:27 ROGÉRIO ANTONIO DOS SANTOS  PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA APROVADO

50 3/31/2025 21:31:11 CARMEM INÊS BRUNNER AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE
51 3/31/2025 22:09:49 JARDEL ANTÔNIO SILVEIRA SEVERO  AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

52 3/31/2025 22:46:32 PAULA COSTA SALDANHA RODRIGUES PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA APROVADO

53 3/31/2025 23:05:37 FELIPE ROSA SCHENKEL AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

54 3/31/2025 23:36:14 CLARA VALÉRIA PIRES DE OLIVEIRA PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA APROVADO

55 3/31/2025 23:41:20 NILO SIQUEIRA MOREIRA  AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

56 3/31/2025 23:46:05 CLEUSA LIMA DE OLIVEIRA  PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA SUPLENTE

57 4/1/2025 23:59:37 RODRIGO DE SOUZA RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

58 4/2/2025 9:12:55 SANDRA ROSANE ROSINSKI AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE
59 4/2/2025 17:45:16 REJANE MACEDO DE AZEVEDO AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE
60 4/2/2025 19:07:12 JULIANA PEIXOTO PIMENTEL  AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE
61 4/3/2025 12:17:19 LUCAS MATEUS CORGO DE PRATES  AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE
62 4/3/2025 17:29:01 GICÉLA TERESINHA DA SILVA RAMOS  AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE
63 4/4/2025 12:46:57 ANDRÉ LOPES DE SOUZA  AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

64 4/4/2025 21:22:56 LUCIENE TORBIS ROCHA PRETO/PARDO/INDÍGENA/QUILOMBOLA SUPLENTE

Porto Alegre, 07 de abril de 2025

RUDINEI MÜLLER

Diretor-Geral Portaria IFRS 141/2024
Campus Restinga do IFRS

		2025-04-08T12:22:35-0300